atau disampaikan. Salah satunya adalah tentang siklus air sebagaimana yang

termaktub dalam al-‗Ara>f/7:57 sebagaimana tertulis di bawah ini :

20 Abû Fidâ Ismâ‗il bin ‗Umar bin Katsîr al-Qarsi al-Bashri, Tafsîr Al-Qur‟an al-„Azhîm, Dâr Thaibah lin Nasyr

wa al-Tauzi‗i, 1420 H/1999 M, Juz 5, hal. 279.
21 Muhammad bin Jarîr bin Yazîd bin Katsîr bin Ghâlib al-Âmalî Abû Ja‘far al- Thabarî, Jâmi al-

Bayân Ta‟wîl Al-Qur‟an, Mu‘asasah al-Risâlah, 1420 H/2000 M, Juz 21, hal. 243.
22 c, Kairo : Dâr al-Hadits}, tt, Juz 1, hal.6.
23 Ahmad bin Musthafa al-Marâghi, Tafsir al-Marâghi, Kairo : Syirkah Maktabahwa Mathaba‘ah al-Bâbi al-

Hâli wa awladuhu, Juz 6, hal. 81.